— Uwaga : W listach im iennych,
w niniejszym paragrafie wzmiankowanych , ci
tylko z uwolnionych wojskowych niższych sto­
pni, w czasie rokoszu przez rząd buntowniczy
«fo służby powołanych, zamieszczeni hyc m ają,
którzy do dnia 17. (29.) listopada 1830 roku nie-
wysłużyli la t p ię tnastu ; ci zaś, którzy do dnia
47. (29.) listopada 1330 roku wysłużyli la t 15,
ltie ulegają poborowi i na rzeczonych listach
podawani nic będą. — 3. Z największą do­
kładnością ma być oznaczono w tych listach
im iennych, W jak iej gałęzi służby wojskowej zo­
stawał każdy z wzwyż w spom tiionych, i jak
długo.